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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk produktion af laksefilletter og
-stykker fra modtagelse af hele rensede laks til vakuumering,
indfrysning og pakning. Hygiejniske omklædningsfaciliteter,
herunder toilletter, opbevaring og adskillelse af arbejdstøj og
privattøj/genstande, og hygiejnesluse med
skovask/desinficering, håndvask og desinficering, og
anvendelse af diverse værnemidler (hårnet, skægnet, handsker
og forklæder). Temperatur på produkt på mellemlager målt til
-1,2 grader celcius.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Omklædning, hygiejnesluse, produktionslokaler, mellemlager,
færdigvarelager, vacuumering, og pakkeri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Omklædning, hygiejnesluse, produktionslokaler,
mellemlager, færdigvarelager, vacuumering, og pakkeri. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) optøning af frosne fiskevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside [https://sekkingstad.no/skagerak-salmon/].
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for udarbejdelse, annullering og
opbevaring af indenrigserklæringer, samt overholdelse af
specifikke 3. lands krav anført i anvendte indenrigserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte indenrigserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande, Kina, Vietnam, Australien, Den Russiske
Føderation og De Forenede Arabiske Emirater.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens overholdelse af følgende Kinesiske særkrav:
3.4 Placering af personaleomklædning ved indgang til produktion, samt adskillelse af arbejdstøj og personligt
tøj/effekter. Mulighed for håndvask ved indgang til produktion, samt mulighed for at desinficere hænder og
fodtøj. Der anvendes ikke håndbetjent håndvaske, og der findes illustrationer til korrekt håndvaskeprocedurer
ved vasken. Der findes tilstrækkelige og hygiejniske toiletfaciliteter, som ikke er i direkte forbindelse med lokaler
hvor der håndteres, emballeres eller opbevares fødevarer.
4.1 Set seneste 2 vandanalyser.
6.3 Dækkende procedurer for temperaturkontrol og tid under optøning af frosne fødevarer. Fødevarer flyttes
hurtigst muligt på køl efter håndtering. Temperatur i produktionslokaler måles mindst 1 gang dagligt -
produkttemperaturer overvåges ved indgang til og udgang fra produktion. Produktionslokaler er kølede.
Kølerum er udstyrede med temperaturloggere.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens overholdelse af følgende særkrav fra De Forenede
Arabiske Emirater: Dokumentation for overholdelse af krav om fisk der kun er fodret med foder, som ikke
indeholder svineprotein/-derivater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens overholdelse af følgende særkrav fra Australien:
Der modtages/forarbejdes udelukkende fisk fra opdræt i Norge og Færøerne.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Økologisk laks), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Økologisk laks til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Økologisk laks) / kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Økologisk laks),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [Økologisk laks] og tilberedning af [Økologisk laks]. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk laks. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


